03/02/2022 13:23 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/647C199E/03AGdBq27UJ-Q017CWuUIlHC3yJ2bwyVEF59hHqOuIgK9yzJdCLeaDXKAn-Rxo… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 036/2022, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022. DISPÕE SOBRE

A DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO ESTÁGIO
PROBATÓRIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAÇANÃ/RN, no uso de
suas atribuições legais definidas pela Lei Orgânica Municipal;
considerando o disposto na Lei Complementar nº 009/2013 da
Estrutura Administrativa do Município:

RESOLVE:

Art. 1º Designar Comissão de Avaliação do Estágio Probatório
que terá como competência a avaliação e desempenho de
servidor público nomeado em virtude do concurso público, nos
termos do Decreto nº 270/2022.

Art. 2º A Comissão de Avaliação de que trata o artigo
antecedente será composta pelos seguintes membros:

a) CLAUDINEIDE SABINO DA SILVA SANTOS,
matrícula nº 107, Secretária Municipal de Educação;
b) VANDERLEI DE ARAÚJO LAURENTINO, matrícula nº
474, Secretário Municipal de Saúde;
c) ÍTALO ISAAC BORGES ROCHA, matrícula nº 4030,
Secretário Municipal de Administração e Planejamento;
d) PATRÍCIA FONSECA DA SILVA, matrícula nº 071,
Enfermeira;
e) JOSE IVAN DE MEDEIROS, matrícula nº 081, Assistente
Administrativo;
f) JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS FILHO, matrícula nº
606, Agente de Endemias;
g) DJMALMA SANTOS DE OLIVEIRA, matrícula nº 176,
Professor.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Publique-se e Cumpra-se

UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito Municipal de Jaçanã/RN

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:647C199E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/02/2022. Edição 2710
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/